
UCHWAŁA Nr XXXII/310/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/212/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 listopada 2004 roku w sprawie 
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych 

Na podstawie art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity 
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, Nr 281, poz. 2782; 
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, 
poz. 1462, Nr 169, poz. 1484) - Rada Miasta uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/212/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie wysoko�ci stawek 
podatku od �rodków transportowych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 99, poz. 2169) wprowadza si� 
nast�puj�ce zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 : 
1) w pkt. 4 ppkt II lit. c kwot� „2.452,80 zł” zast�puje si� kwot� „2.454,00 zł”, 
2) w pkt. 6 ppkt II lit. b kwot� „1.937,76 zł” zast�puje si� kwot� „1.935,00 zł”, 
3) w pkt. 7 ppkt II lit. b kwot� „2.548,65 zł” zast�puje si� kwot� „2.505,00 zł”. 

2. W § 1 ust. 2 liczb� „2000” zast�puje si� liczb� „2003”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________ 

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro�enia nast�puj�cych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów mi�dzy pa�stwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za u�ytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ci��arowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotycz�ce ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolit� Polsk� członkostwa w Unii Europejskiej – dotycz� ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urz�dowym Unii Europejskiej - 
wydanie specjalne. 


